
Camara de Vereadores de Duro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMONIO: AS PESSOAS

PRESTACAo DE CONTAS DA CAMARA MUNICIPAL
DE OURO PRETO

DESPESAEMPENHADA
ABRIL DE 2009

Salario de Vereadores .
Verba Indenizat6ria de Vereadores .
Salario de funcionarios .
INSS .
Inativos e pensionistas .
Luz e telefone .
Plano de saude .
Mat. de consumo, servic;os de terceiros e outras desp .
54
TOTAL DAS DES PESAS .

~
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CamaraMunlcl, e uuro ~r~~
Daura Terez nha da Matta

Tlk Contabllidade
CRCI MG 29.854

53.000,00
80.000,00
195.708,05
56.475,36
15.170,31
17.100,00
12.000,00
61.057,54
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